[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

г.Кремёнки

«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО ГП «Город Кременки" на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

«30» ноября 2020г.                                                                                                         №35
В соответствии со статьей 3 Положения «О бюджетном процессе в МО ГП "Город Кременки" утвержденным Решением Городской Думой Городского поселения «Город Кременки» от 16.03.2017г. № 12, городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по проекту  бюджета МО ГП "Город Кременки" на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов   «15» декабря 2020г. в зале заседаний Администрации ГП "Город Кременки"  кабинет № 18 по адресу г. Кременки ул. Ленина дом 2 в 15 - 00 по московскому времени.
2. Ознакомить всех желающих жителей города Кременки, с проектом Решения об утверждении бюджета на 2021 год   и плановый период 2022 и 2032 годов по адресу ул. Ленина дом 2 кабинет № 3 с 8-00 до 16-00 ежедневно   и кабинет № 16 понедельник, среда с 10-00 до13-00 и последний понедельник месяца с15-30 до17-00. Предложения по внесению изменений и дополнений в Решение об утверждении бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов принимаются в письменном виде.

3. Опубликовать проект Решения об утверждении бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  на официальном сайте Администрации ГП «Город Кременки» www.mo-kremnki.ru
4. Возложить контроль за исполнением данного Решения на   заместителя Главы по финансам Администрации  ГП "Город Кремёнки"  Годунову Н.Е.
5. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение.
      И.О. Главы  городского поселения

      Зам. председателя ГД

                                                                      Н.В. Бабич

PAGE
1